
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0

97.01～98 0 0 3 4 0 2 1 1 6 6

96.01～97 0 0 0 4 0 2 0 1 0 6

95.01～96 0 0 3 7 7 9 4 5 21 27

94.01～95 0 0 0 7 0 9 0 5 0 27

93.01～94 0 0 4 11 0 9 13 18 34 61

92.01～93 0 0 0 11 0 9 0 18 0 61

91.01～92 0 0 6 17 24 33 18 36 74 135

90.01～91 0 0 0 17 0 33 0 36 0 135

89.01～90 5 5 6 23 0 33 30 66 95 230

88.01～89 0 5 1 24 0 33 0 66 0 230

87.01～88 13 18 12 36 39 72 42 108 134 364

86.01～87 0 18 0 36 0 72 0 108 0 364

85.01～86 21 39 9 45 0 72 74 182 119 483

84.01～85 0 39 1 46 0 72 0 182 0 483

83.01～84 24 63 8 54 49 121 109 291 131 614

82.01～83 0 63 0 54 0 121 0 291 0 614

81.01～82 54 117 15 69 0 121 122 413 166 780

80.01～81 0 117 0 69 0 121 0 413 0 780

79.01～80 101 218 17 86 56 177 143 556 148 928

78.01～79 0 218 3 89 0 177 0 556 0 928

77.01～78 97 315 18 107 0 177 156 712 187 1,115

76.01～77 0 315 2 109 0 177 0 712 0 1,115

75.01～76 108 423 17 126 43 220 181 893 179 1,294

74.01～75 0 423 4 130 0 220 0 893 0 1,294

73.01～74 126 549 16 146 0 220 223 1,116 181 1,475

72.01～73 0 549 2 148 0 220 0 1,116 0 1,475

71.01～72 137 686 19 167 62 282 237 1,353 181 1,656

70.01～71 0 686 4 171 0 282 0 1,353 0 1,656

69.01～70 180 866 24 195 0 282 262 1,615 232 1,888

68.01～69 0 866 1 196 0 282 0 1,615 0 1,888

67.01～68 222 1,088 28 224 62 344 261 1,876 232 2,120

66.01～67 0 1,088 8 232 0 344 0 1,876 0 2,120

65.01～66 211 1,299 21 253 0 344 289 2,165 256 2,376

64.01～65 0 1,299 5 258 0 344 0 2,165 0 2,376

63.01～64 219 1,518 24 282 96 440 303 2,468 270 2,646

62.01～63 0 1,518 6 288 0 440 0 2,468 0 2,646

61.01～62 258 1,776 28 316 0 440 342 2,810 327 2,973

60.01～61 0 1,776 9 325 0 440 0 2,810 0 2,973

59.01～60 270 2,046 24 349 98 538 346 3,156 316 3,289

58.01～59 0 2,046 15 364 0 538 0 3,156 0 3,289

57.01～58 276 2,322 31 395 0 538 424 3,580 353 3,642

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 2,322 8 403 0 538 0 3,580 0 3,642

55.01～56 317 2,639 38 441 84 622 418 3,998 393 4,035

54.01～55 0 2,639 7 448 0 622 0 3,998 1 4,036

53.01～54 343 2,982 28 476 0 622 432 4,430 381 4,417

52.01～53 2 2,984 22 498 0 622 0 4,430 0 4,417

51.01～52 375 3,359 41 539 120 742 427 4,857 373 4,790

50.01～51 0 3,359 19 558 0 742 0 4,857 0 4,790

49.01～50 347 3,706 38 596 0 742 390 5,247 358 5,148

48.01～49 0 3,706 28 624 0 742 0 5,247 0 5,148

47.01～48 371 4,077 56 680 176 918 361 5,608 310 5,458

46.01～47 0 4,077 33 713 0 918 0 5,608 0 5,458

45.01～46 386 4,463 49 762 0 918 299 5,907 324 5,782

44.01～45 0 4,463 37 799 0 918 0 5,907 0 5,782

43.01～44 365 4,828 47 846 247 1,165 261 6,168 227 6,009

42.01～43 0 4,828 26 872 0 1,165 0 6,168 0 6,009

41.01～42 344 5,172 59 931 0 1,165 174 6,342 208 6,217

40.01～41 0 5,172 47 978 0 1,165 0 6,342 0 6,217

39.01～40 301 5,473 60 1,038 353 1,518 141 6,483 146 6,363

38.01～39 0 5,473 57 1,095 0 1,518 1 6,484 0 6,363

37.01～38 298 5,771 83 1,178 0 1,518 121 6,605 142 6,505

36.01～37 0 5,771 58 1,236 0 1,518 0 6,605 0 6,505

35.01～36 248 6,019 111 1,347 551 2,069 77 6,682 89 6,594

34.01～35 0 6,019 67 1,414 0 2,069 0 6,682 0 6,594

33.01～34 226 6,245 130 1,544 0 2,069 50 6,732 85 6,679

32.01～33 0 6,245 94 1,638 0 2,069 0 6,732 0 6,679

31.01～32 172 6,417 182 1,820 750 2,819 39 6,771 49 6,728

30.01～31 0 6,417 108 1,928 0 2,819 0 6,771 0 6,728

29.01～30 167 6,584 225 2,153 0 2,819 40 6,811 30 6,758

28.01～29 0 6,584 114 2,267 0 2,819 0 6,811 0 6,758

27.01～28 114 6,698 311 2,578 1,040 3,859 18 6,829 34 6,792

26.01～27 0 6,698 133 2,711 0 3,859 0 6,829 0 6,792

25.01～26 80 6,778 345 3,056 3 3,862 15 6,844 26 6,818

24.01～25 0 6,778 151 3,207 0 3,862 0 6,844 0 6,818

23.01～24 48 6,826 465 3,672 1,392 5,254 12 6,856 17 6,835

22.01～23 0 6,826 170 3,842 0 5,254 0 6,856 0 6,835

21.01～22 42 6,868 568 4,410 1 5,255 10 6,866 8 6,843

20.01～21 0 6,868 191 4,601 0 5,255 0 6,866 0 6,843

19.01～20 45 6,913 791 5,392 838 6,093 1 6,867 2 6,845

18.01～19 0 6,913 142 5,534 0 6,093 0 6,867 0 6,845

17.01～18 27 6,940 458 5,992 0 6,093 1 6,868 1 6,846

16.01～17 0 6,940 90 6,082 0 6,093 0 6,868 0 6,846

15.01～16 15 6,955 319 6,401 452 6,545 1 6,869 0 6,846

14.01～15 0 6,955 56 6,457 0 6,545 0 6,869 0 6,846

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 10 6,965 210 6,667 0 6,545 0 6,869 0 6,846

12.01～13 0 6,965 25 6,692 0 6,545 0 6,869 0 6,846

11.01～12 8 6,973 125 6,817 219 6,764 0 6,869 0 6,846

10.01～11 0 6,973 15 6,832 0 6,764 0 6,869 0 6,846

9.01～10 5 6,978 58 6,890 0 6,764 0 6,869 0 6,846

8.01～9 0 6,978 10 6,900 0 6,764 0 6,869 0 6,846

7.01～8 2 6,980 25 6,925 67 6,831 0 6,869 0 6,846

6.01～7 0 6,980 1 6,926 0 6,831 0 6,869 0 6,846

5.01～6 3 6,983 10 6,936 0 6,831 0 6,869 0 6,846

4.01～5 0 6,983 1 6,937 0 6,831 0 6,869 0 6,846

3.01～4 0 6,983 1 6,938 25 6,856 0 6,869 0 6,846

2.01～3 0 6,983 0 6,938 0 6,856 0 6,869 0 6,846

1.01～2 0 6,983 0 6,938 0 6,856 0 6,869 0 6,846

0.01～1 0 6,983 0 6,938 0 6,856 0 6,869 0 6,846

0 512 7,495 557 7,495 639 7,495 626 7,495 649 7,495

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,238 62 5,205 32 5,146 36 5,152 68 5,135 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,746 40 1,735 20 1,716 24 1,718 50 1,712 50

6,983 6,939 6,861 6,869 6,846

14.6044 14.1761 15.4932 13.27 15.1786

50.9543 28.14 31.6543 58.8567 59.9861

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


